
Page 1/5

POLSKA - GAZ ZIEMNY - WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ

2/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Zamość
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
ZAMOŚĆ dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie gazu 
ziemnego w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 6 926 062,00 kWh. Na koszty 
korzystania z przedmiotu zamówienia w ww. okresie składają się: opłata za sprzedaż gazu, opłata 
abonamentowa, opłata dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna.
Identyfikator procedury: acf9c934-33f2-44b1-8da2-2e29d0cbf653
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.34.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU DZIAŁ VI 
SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA INFORMACJA O 
PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH DZIAŁ IX SWZ ZAWIERA.WYMAGANIA 
DOTYCZĄCE WADIUM
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 



Page 2/5

ZAMOŚĆ dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się odbywać na 
podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usług 
przesyłania lub dystrybucji gazu ( umowa kompleksowa) i będzie wykonywane zgodnie z przepisami 
ustawy Prawo energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich 
podstawie. Gmina Zamość oraz Partnerzy grupy zakupowej wraz z jednostkami wymienionymi w zał. 
nr 1 do SWZ będą zawierać odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ 
DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY 
ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ. Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez Gminę i 
jej jednostki organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. Zamawiający, działa w imieniu 
własnym oraz na podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie 
Zamawiającego), w imieniu: • Gminy Jabłonna • Gminy Komarów Osada • Gminy Krasnobród • Gminy 
Łabunie • Gminy Stary Zamość jak również z jednostkami organizacyjnymi, które wskazane zostały w 
Załączniku nr 1 do SWZ. Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów 
wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 6 926 062,00 kWh. Na koszty korzystania z przedmiotu 
zamówienia w ww. okresie składają się: opłata za sprzedaż gazu, opłata abonamentowa, opłata 
dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna. Szacunkowa wartość zamówienia w okresie od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r wynosi 1 945 740,21 zł. W kosztach ponoszonych w całym okresie 
korzystania z przedmiotu zamówienia nie zostały uwzględnione ewentualne opłaty za przekroczenie 
Mocy umownej, opłaty z tytułu niedostosowania się przez zamawiającego do ograniczeń 
wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne dodatkowe opłaty ustalone w 
Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, 
która obowiązuje zarówno wszystkich Wykonawców jak i Zamawiających (sprzedawców i odbiorców), 
na zasadach wynikających z taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Instrukcji Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej. Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy w przypadku 
większości punktów poboru odbywa się po raz kolejny. Szczegółowe informacje zawarte zostały w 
zał. nr 1 do SWZ. Zamawiający w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (zał. nr 1 ) wskazał 
w przypadku, których punktów poboru gazu oraz w jakiej części poszczególni odbiorcy będą korzystać 
z ochrony taryfowej zgodnie z Ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 
paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202). Informacje te zostały 
zamieszczone również w zał. nr 1.1 do SWZ i zał. nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.34.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu
Ilość: 6,926,062 kilowatogodzina

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Obszar Gmin wchodzących w skład 
Grupy Zakupowej Gminy Zamość, które zostały wymienione w dziale III SWZ.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 3/5

Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Zamość

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,964,169.08 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 1,964,169.08 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RI.271.34.2023



Page 4/5

Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAMOŚĆ
Data zawarcia umowy: 2023-12-05+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Zamość

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1,964,169.08 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1,964,169.08 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Zamość
Numer rejestracyjny: 9222717648
Adres pocztowy: ul. Peowiaków 92  
Miejscowość: Zamość
Kod pocztowy: 22-400
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@zamosc.org.pl
Telefon: +48 846392959
Adres strony internetowej: http://ugzamosc.bip.lubelskie.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0003

mailto:inwestycje@zamosc.org.pl
http://ugzamosc.bip.lubelskie.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Page 5/5

Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5272706082
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat.warszawa@pgnig.pl
Telefon: +48 22 515 15 15
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ca2aa53c-4a24-4a58-9222-bcba15d5aee9 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-02Z 12:06:51Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00004660-2024
Numer wydania Dz.U. S: 2/2024
Data publikacji: 2024-01-03Z

mailto:sekretariat.warszawa@pgnig.pl

